Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________                                                                                                        № _______

Об утверждении Положения

отдела коммунального и городского

хозяйства администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с решением городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 28.07.2022 № 387 «О внесении изменений

в структуру администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области, утвержденную решением городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 № 43», распоряжением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

15.12.2016 № 324-р «Об утверждении порядка разработки, согласования и

утверждения положений о структурных подразделениях администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области»:

1. Утвердить Положение отдела коммунального и городского хозяйства

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу:

 распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.08.2019 № 270-р «Об утверждении Положения о

секторе коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области»

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.04.2021 № 93-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 28.08.2019 № 270-р».

3. Отделу коммунального и городского хозяйства администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение

настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http: // www.1maysk.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова